МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН

МКОУ «Халимбекаульская начальная общеобразовательная школа
имени Мусаева А.М.»

Россия ,Республика Дагестан, 368215,Буйнакский район, селение
Халимбекаул, ул. Н. Джамалутдинова № 3 ,

mkou_halimbekaul@e-dag.ru

                                Приказ 34 от 11.04.2025

О недопущении поступления фальсифицированной молочной

продукции в образовательные учреждения района

В соответствии с письмом Министерства промышленности и торговле

Российской Федерации от 26 марта 2025 года № 34061/28 обращение

организации «Объединение потребителей России» от 20 марта 2025 года №15 о

выпуске ООО «Лав Продукт» фальсифицированной молочной продукции:

(прилагается) и в целях принятия мер реагирования по дальнейшем

недопущению реализации недоброкачественной продукции на территории

Буйнакского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

1.Кантиевой К.П. зам.дир по ВР  исключить  поступление

фальсифицированной молочной продукции, произведённой ОО( «Лав

Продукт» на территории образовательных учреждениях района.

2. Яхияеву А.  оператору  МКОУ «ХНОШ им. Мусаева А.М.»  разместить

приказ на сайт школы .

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:  Кантиева К.П.____________

mailto:mkou_halimbekaul@e-dag.ru